
KVKGKFKPCodiceQ.tàDescriptionDescrizionePos.

    ///3Screw cylindric head M6x60Vite TCCE M6x601

    ///1Washer 1/2"Rondella 1/2"2

    ///1Screw exagonal head M6x16Vite testa esagonale M6x163

    ///4Screw cylindric head M6x20Vite TCCE M6x204

X   01010162Screw TCCE M5x30Vite TCCE M5x305

    ///1Screw cylindric head M6x10Vite TCCE M6x106

    ///1Washer 1/8"Rondella 1/8"7

X   05010021Seeger I20Seeger I208

 XX 1001053/V1OR 2200 VITONOR 2200 VITON9

 XX 10010751OR 132 VITONOR 132 VITON10

    1105009 (***)1Aluminum sight-glass 1/2″GSpia di livello 1/2″G alluminio11

    11100103Knob 1/2"G + O-ring FKMTappo 1/2"G + OR FKM12

    18020201Sinterized filterFiltro sinterizzato13

    18020261Net capFiltro a rete14

    30011351Body pumpCorpo pompa15

    31010301RotorRotore16

   X33020423VanePaletta17

    4402056 (*)1Electric motorMotore elettrico18

    01040064Screw self threded 3.5x9.5Vite autofilettante 3.5x9.519

 X  09070011Shaft seal 20-42-7 FKMAnello di tenuta 20-42-7 FKM20

    2401022 (**)1Bearing 6205-ZZCuscinetto 6205-ZZ21

    43010801Motor flangeFlangia motore22

X   45030051Filter plateDisco filtro23

X   45050261Plate stopperOtturatore lamellare24

X   45050271Rubber stopper FKMOtturatore in gomma FKM25

    45070201Filter coverCoperchio filtro26

X   45080141Inlet flange Raccordo aspirazione27

    46040431PlateOtturatore lamellare28

    46040441Plate holderContrasto otturatore29

    47010371SpringMolla30

    48070081Tapered ringAnello conico31

 X  49010641GasketGuarnizione 32

    52020911Oil tankSerbatoio olio33

  X 90010331Oil separator filterFiltro separatore34

    90070291Gas BallastValvola zavorratore35

    90070341Oil recovery valveValvola recupero olio36
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• KP000007- KIT PALETTE - VANES KIT               

• KF000012 - KIT FILTRI - FILTERS KIT   

• KG000014- KIT GUARNIZIONI - GASKETS KIT    

• KV000007- KIT VALVOLE - VALVES KIT             

(*)     IN BASE ALLA TENSIONE DI FUNZIONAMENTO 

        DEL MOTORE ELETTRICO IL CODICE TECNICO

        POTREBBE SUBIRE DELLE VARIAZIONI.

(**)    PER VERSIONI MOTORIZZATE CON MOTORE 4402064/MW

         UTILIZZARE CUSCINETTO 6304-ZZ CODICE 2401051

DEPENDING ON THE OPERATING VOLTAGE 

OF THE ELECTRIC MOTOR THE TECHNICAL 

CODE MAY CHANGE.

FOR 4402064/MW MOTOR MOTORIZED VERSIONS 

USE BEARING 6304-ZZ CODICE 2401051

///     NON DISPONIBILE COME RICAMBIO.

NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.



RICAMBI RACCOMANDATI - RECOMMENDED SPARE PARTS

CodiceQ.tàDescriptionDescrizionePos.

1105009 (***)1Aluminum sight-glass 1/2″GSpia di livello 1/2″G alluminio11

01040064Screw self threded 3.5x9.5Vite autofilettante 3.5x9.519

46040431PlateOtturatore lamellare28

47010371SpringMolla30
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IN CASO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 

POMPA, OLTRE AI KIT SI SUGGERISCE 

LA SOSTITUZIONE DEI SEGUENTI

COMPONENTI PRESENTI NELLA SEGUENTE TABELLA.

IN CASE OF EXTRAORDINARY MAINTENANCE OF 

THE PUMP, IN ADDITION TO THE KITS, IT IS SUGGESTED 

TO REPLACE THE FOLLOWING COMPONENTS PRESENT 

IN THE FOLLOWING TABLE.

(***)   PER VERSIONI PFPE UTILIZZARE SPIA LIVELLO OLIO 1/2''G 

         PIREX-FKM CODICE 1105008.

FOR PFPE VERSIONS USE OIL SIGHT GLASS 1/2G''G 

PIREX-FKM CODE 1105008.
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